
Sheet1

Page 1

SB9

ORARIO FERMATA
07.15 CAPITANERIA
07.18 VIA GHIRLANDAIO
07.20 MISCIA
07.22 VIA GRAF ( MD)
07.27 VIA CARNIA
07.30 VALLE DEL FORNO - COLLE FRANCHINO
07.35  INIZIO VIA MADONNA DELLA PIETÀ 
07.38  VIA COLLE SAN MARCO
07.40  VIA MONTAGNA DEI FIORI 
07.42  VIA COLLE DELLA MADDALENA 
07.45  VIA PAPA SISTO
07.48  VIA  COLFIORITO INIZIO
07.50  VIA COLFIORITO FINE 
07.52  DI FRONTE CARITAS
07.53  BAR K2
07.56  VIA CONQUISTE/FILENI
07.58  SALITA MARCHEGIANI
08.02 SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO SACCONI 
08.06 SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO MANZONI
08.11 VIA MANZONI CONSULTORIO
08.12  VIA SAN MARTINO INC VIA ROMA
08.15 SCUOLA PRIMARIA MORETTI
08.20 SCUOLA MISCIA
08.30 SCUOLA PRIMARIA MISCIA
08.43 MUSEO DEL MARE
08.50 VIA CORSICA
08.53 VIA BIANCHI
09.00 SCUOLA INFANZIA PUGLIA 

ORARIO FERMATA
12.53 SCUOLA PRIMARIA MARCHEGIANI
12.55 VIA MADONNA DELLA PIETA’ EX BAR FLOPPY
12.57 VIA MONTAGNA DEI FIORI
12.58 VIA MONTAGNA DEI FIORI DAVANTI PROSCIUTTERIA SAMBENEDETTESE
13.00 VIA COLLE DELLA MADDALENA
13.03 VIA MONTAGNA DEI FIORI N.40
13.05 VIA PAPA SISTO V
13.07 VIA COL FIORITO INIZIO VIA
13.08 VIA COL FIORITO FINE VIA

Gli orari sono suscettibili di eventuali modifiche
 Sia d’orario che di percorso

SCUOLA SECONDARIA SACCONI - SECONDARIA MANZONI
PRIMARIA MORETTI 

INFANZIA PUGLIA
ANDATA

PRIMARIA MARCHEGIANI -PRIMARIA MORETTI
TEMPO NORMALE 

RITORNO



Sheet1

Page 2

13.12 VIA PIZZI
13.15 SCUOLA PRIMARIA MORETTI
13.17 VIA ROMA DAVANTI SUPERMERCATO SI CON TE
13.22 VIA MARRADI INC VIA MURRI (SUPERMARCATO MD)

ORARIO FERMATA
SCUOLA PRIMARIA MARCHEGIANI

13.39 VIA MADONNA DELLA PIETA’ EX BAR FLOPPY
13.44 COLLE SAN MARCO
13.48 VIA MONTAGNA DEI FIORI DAVANTI PROSCIUTTERIA SAMBENEDETTESE
13.51 VIA COLLE DELLA MADDALENA
13.54 VIA MONTAGNA DEI FIORI
13.58 VIA PAPA SISTO V
14.02 VIA COL FIORITO FINE VIA
14.06 PIAZZA NARDONE
14.08 VIA PIZZI
14.10 CAPITANERIA DI PORTO
14.14 VIA CORSICA 
14.18 PIAZZA SAN FILIPPO

ORARIO FERMATA
16.30 SCUOLA PRIMARIA MORETTI
16.45 PIAZZA CADUTI DEL MARE DAVANTI ALLA CAPITANERIA DI PORTO
16.48 ROTONDA MERLINI CHIOSCO MARIA
16.49 VIA D’ANNUNZIO SUPERMERCATO COAL
16.50 PIAZZA SAN FILIPPO
16.52 SCUOLA PRIMARIA MISCIA
16.54 VIA MANZONI (CONSULTORIO)
16.56 VIA ROMA SUPERMERCATO SI CON TE
16.59 VIA ROMA SEMAFORO
17.03 SS16 PUNTO BABY
17.05 SALITA DEI LEONI
17.07 PARCHEGGIO CIMITERO
17.09 CIMITERO NEGOZIO FIORI
17.13 VIA CONQUISTE

ORARIO FERMATA
INFANZIA PUGLIA

15.45 VIA CORSICA
15.48 VIA BIANCHI
15.54 VIA ROMA (SUPERMERCATO SI CON TE)
15.58 MUSEO DEL MARE

PRIMARIA MARCHEGIANI
(CLASSI 4-5)

LUNEDI’-MARTEDI’-MERCOLEDI’
RITORNO

PRIMARIA MORETTI - PRIMARIA MISCIA
TEMPO PIENO

  RITORNO 

INFANZIA PUGLIA
RITORNO


	Sheet1

